Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Bà Thạch Thị Hường, sinh năm: 1969; địa chỉ: ấp Bưng Chông, xã Tài

Văn, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Bà Thạch Thị Hường phải trả cho Ngân hàng ThươngMại Cổ Phần Phương
Đông tính đến ngày 21/7/2025 là 41.122.433 đồng (Bốn mươi mốt triệu một trăm
hai mươi hai nghìn bốn trăm ba mươi ba đồng) bao gồm nợ gốc là 8.811.402 đồng
và nợ lãi là 32.311.031 đồng.

Ngoài ra, bà Thạch Thị Hường còn phải trả cho Ngân hàng Thương Mại Cổ

Phần Phương Đông tiền lãi phát sinh từ ngày 22/7/2025 đến khi hoàn thành nghĩa

vụ trả nợ theo lãi suất trên dư nợ vốn gốc của Hợp đồng đã ký.